
UNIVERSIDAD DE PANAMA
Horario de Clases

I

MAR-04-24 10:52 AM

2024

Pag. 27 de 148

BI311Grupo DiurnoTurno

07:00-07:50 am

07:55-08:45 am

08:50-09:40 am

09:45-10:35 am

10:40-11:30 am

11:35-12:25 pm

12:30-01:20 pm

01:25-02:15 pm

02:20-03:10 pm

03:15-04:05 pm

04:10-05:00 pm

05:05-05:55 pm

06:00-06:50 pm

06:55-07:45 pm

07:50-08:40 pm

08:45-09:35 pm

09:40-10:30 pm

Hora

BIO 301(B-12)

BIO 301(B-12)

BIO 301(B-12)

BIO 303(B-12)

BIO 303(B-12)

BIO 303(B-12)

Lunes

BIO 300(B-12)

BIO 300(B-12)

BIO 300(B-12)

BIO 300(B-12)

BIO 304(B-12)

BIO 304(B-12)

BIO 304(B-12)

Martes

BIO 305(B-12)

BIO 305(B-12)

BIO 301(B-12)

BIO 301(B-12)

BIO 303(B-12)

BIO 303(B-12)

BIO 303(B-12)

BIO 304(B-12)

Miercoles

BIO 305(B-12)

BIO 305(B-12)

BIO 302(B-12)

BIO 302(B-12)

BIO 302(B-12)

Jueves

BIO 300(B-12)

BIO 300(B-12)

BIO 305(B-12)

BIO 305(B-12)

BIO 302(B-12)

BIO 302(B-12)

BIO 302(B-12)

Viernes Sabado

HERNAN CORDOBA

ALEXIS DE LA CRUZ

ITALO GOTI

BRUNO MIGUELENA

BRUNO MIGUELENA

NELVA B. VILLARREAL

BIOLOGIA. BIOLOGIAEscuela Carrera:
:

:
:

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

BIO

300

301

302

303

304

305

GENETICA GENERAL

PARASITOLOGIA GENERAL

INTRODUCCION A LA BIOLOGIA MAR

TAXONOMIA ANIMAL

PREPARACION Y CONSERVACION DE

FISIOLOGIA GENERAL

27249

27250

27251

27252

27253

27254

6

5

6

6

4

6

0414

0415

0416

0417

0418

0419

ABREV NUM. NOMBRE DE LA ASIGNATURA COD.ASIG. T.HORAS COD.CURSO PROFESOR

Sede AZUERO CIENCIAS NATURALES, EXACTAS Y TEC: Facultad :03

01 03

04

Domingo


